
拍卖 变卖公告
�����本院将于 2018 年 10 月 15 日 10 时
至 2018年 10月 16 日 10 时 (标的物 1、
2、3、4、5、6、7、8）（延时的除外）在周口市
川汇区人民法院淘宝网司法拍卖、变卖
网络平台上（网址：http://sf.taobao.com，
户名：周口市川汇区人民法院）进行公
开拍卖活动，现公告如下：

一、拍卖标的物
拍卖标的 1：被执行人刘富强名下的

位于周口市川汇区中州路北段东侧、关
帝上城 1-201 号商铺。 起拍价：890000
元，保证金：90000元，增价幅度：1000元。

拍卖标的 2：被执行人刘富强名下的
位于周口市川汇区中州路北段东侧、关

帝上城 1-202 号商铺。 起拍价：850000
元，保证金：90000元，增价幅度：1000元。

拍卖标的 3：被执行人刘富强名下的
位于周口市川汇区中州路北段东侧、关帝
上城 1-207号商铺。 起拍价：1601000元，
保证金：150000元，增价幅度：2000元。

拍卖标的 4：被执行人刘富强名下的
位于周口市川汇区中州路北段东侧、关帝
上城 1-206号商铺。 起拍价：1135000元，
保证金：100000元，增价幅度：2000元。

拍卖标的 5： 被执行人刘富强名下
的位于周口市川汇区中州路北段东侧、
关帝上城 1-208至 1-210号商铺。起拍
价：4493000 元，保证金：300000 元，增价
幅度：3000元。

拍卖标的 6：被执行人刘富强名下的位
于周口市川汇区中州路北段东侧、关帝上城

1-203至 1-204号商铺。 起拍价：2337700
元，保证金：200000元，增价幅度：2000元。

拍卖标的 7：被执行人刘富强名下的
位于周口市川汇区中州路北段东侧、关帝
上城 1-205号商铺。 起拍价：1135000元，
保证金：100000元，增价幅度：2000元。

拍卖标的 8： 被执行人周口市裕鑫
生物酶有限公司位于沈丘县利民街 57
号的土地及地上附属物 。 起拍价 ：
5735000 元，保证金：400000 元，增价幅
度：3000元。

二、竞买人条件：凡具备完全民事
行为能力的公民、法人和其他组织均可
参加竞买。

三、咨询、展示看样的时间与方式：
2018 年 9 月 13 日至 2018 年 10 月 14
日 11时(标的物 1、2、3、4、5、6、7、8）接受

咨询（节假日休息），有意者请与本院联
系统一安排看样。

四、竞买人在拍卖竞价前请务必仔
细阅读本院发布的拍卖须知。

五、淘宝技术咨询电话：400-8222870
咨询电话：18625736229（李法官）
监督电话：0394-8173091
联系地址：河南省周口市川汇区中

州南路周口市川汇区人民法院执行局

网址：https://sf.taobao.com
周口市川汇区人民法院

2018 年 9 月 13 日

国际新闻组版编辑： 陈卫东 电话：８599503２０18年 9月 13日 Ｅ-ｍａｉｌ押zkrbssb@126.com 7

公 告
������为贯彻落实 《不动产登记暂行条例》 （国务院令第 656 号）， 全面推进我市
不动产统一登记工作， 根据河南省人民政府办公厅 《关于全省不动产统一登记
制度建设的实施意见 （暂行）》 （豫政办 【2015】 107 号）， 以及项城市机构编制
委员会 《关于项城市不动产登记机构编制有关问题的通知》 （项编 【2015】 47
号） 和 《关于整合不动产登记职责的通知》 （项编办 【2015】 103 号）， 撤销项
城市房地产管理处 （代码： 12411781F821705706）， 成立项城市不动产登记中心。

特此公告

项城市不动产登记中心

2018 年 9 月 13 日

合作共赢 诚邀加盟
周口兴旺塔经营管理有限公司邀您携手创业
������周口兴旺塔是我市重点工程、地
标性建筑， 塔高 286.57 米 ， 占地 54
亩 ，地处周口新老城区交界处 ，北邻
沙颍河观光带，周口广播电视台将把
兴旺塔打造成集游、购、娱、吃为一体
的产业园区。

周口兴旺塔拟开发经营的产业项

目有：
1.旅游观光及餐饮项目：包括塔

楼 1、2、3 层和塔座 1 层大厅的一部
分，院内 500平方米钢结构职工餐厅。
其中塔楼 2 层位于塔身 180 米处，为
800 平方米全封闭， 底部可转动的大
厅。

2.商超项目：塔座 1 层、2 层大厅
部分可做商超项目。

3.户外广告项目 ：塔顶 630 平方
米光栅屏、塔身光栅字、塔座 LED 屏、

塔身(部分)可做商业广告。
4.塔前广场经营：塔前 1 万平方

米广场可举办各种演艺、 商业会展等
大型活动。

5.院内开发：除现有建筑物业外，
院内空地可建经营配房。

为使项目经营专业化、管理科学
化 ， 周口兴旺塔经营管理有限公司
面向全国寻求合作伙伴 ， 共同开发
经营兴旺塔产业项目资源 ， 合作方
式面谈。

报名接待时间：2018 年 9 月 1 日
至 2018年 9 月 7 日

地址：周口市七一东路（七一路与
周口大道交叉口）

联系方式：电话：0394-8212369
手机：13323942369

周口兴旺塔经营管理有限公司

注销公告
������河南麦奇生物科技有限公司（注册号：411625000019961）经研究决定向登记
机关申请注销，公司已成立清算组，请债权债务人自登报之日起 45 日内向公司
清算组申报债权债务，逾期视为放弃。

河南麦奇生物科技有限公司

2018年 9 月 13 日

公 告
������根据河南省项城市人民法院（2017）豫 1681 执 920 号之四协助执行通知书和
（2017）豫 1681 执 920 号之六执行裁定书，协助将陆云、刘子正名下位于周口市川
汇区周商路西侧汇林凤凰苑三期 3 号楼 204 室（房产证号：2014010675）过户至程
艳芳名下（身份证号：412701196612171549）。

特此公告

2018 年 9 月 13 日

遗失声明

������●周视雷达股份有限公司周口
分公司遗失营业执照正（副）本、发票
领 购 簿 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91411600MA3X82LF8L， 核 发 日 期 ：
2016 年 3 月 22 日，声明作废。

2018 年 9 月 13 日
●王提护士执业证书不慎丢失，执

业证书编号：200841115144，声明作废。
2018 年 9 月 13 日

●周口市雅馨园餐饮服务有限
公司河南增值税普通发票丢失，发票
代 码 ：4100162320， 发 票 号 码 ：
30671048； 发票代码 ：4100174320，发
票号码：12596235，声明作废。

2018 年 9 月 13 日
●周口市远大运输集团路发汽车

运输公司豫 PY0341 解放货车营运证

丢失，证号：411620048516，声明作废。
2018 年 9 月 13 日

●周口市我爱我家物业管理有限
公司环卫器材分公司营业执照正（副）
本 丢 失 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91411600MA405CPN1K，声明作废。

2018 年 9 月 13 日
●陶安民位于太康县城关镇花园

路的房产证丢失 ， 证号 ：22—018，面
积：106.89m2，声明作废。

2018 年 9 月 13 日
●李阳警官证丢失，证号：068576，

声明作废。 2018 年 9 月 13 日
●周口市川汇区学海书店开户许

可证丢失，核准号：J5080001998301，声
明作废。 2018 年 9 月 13 日

●韦刘闯不慎将建业壹号城
邦 6 号楼 2603 室收据遗失 ， 票据
号 ：1317323 ，金额 ：3423 元 ，声明作
废 。 2018 年 9 月 13 日

●王军清营业执照正（副）本丢失，
证号：411693699007267，声明作废。

2018 年 9 月 13 日
●周口市周远物流运输有限公司

豫 P6L398 （证号 ：411620070774）、豫
P9Q49 挂（证号：411620030582）营运证
丢失，声明作废。

2018 年 9 月 13 日
●周口市周远物流运输有限公司

豫 P2K19 挂 营 运 证 丢 失 ， 证 号 ：
411620050979，声明作废。

2018 年 9 月 13 日
●谢智敏河南教育学院(成人高等

教育 ) 毕业证书不慎丢失 ， 编号 ：
506995200605001968，声明作废。

2018 年 9 月 13 日
●周口市陆安达汽车运输有限公

司豫 PNC855 营运证丢失 ， 证号 ：
411620065869，声明作废。

2018 年 9 月 13 日

●周口豫之龙汽车贸易运输有限
公司豫 P48854 营运证丢失 ， 证号
411620066863，声明作废。

2018 年 9 月 13 日
●李玉民坐落在周口市川汇区八

一路北段西侧的周房字第 21555 号房
屋所有权证不慎丢失，声明作废。

2018 年 9 月 13 日
●中国大地财产保险股份有限公

司周口中心支公司保险单丢失， 保单
号： PDDC201841011628001800, 交强
险标志：811100170104567148， 交强险
保单：211141110102136737， 商业险保
单：211000150416913147，声明作废。

2018 年 9 月 13 日
●坐落在周口市川汇区文昌大道与

师范路交叉口书香门第，抵押人：张帅龙，
抵押权人：中国建设银行股份有限公司周
口分行的登记证号：2016060629号，不慎
丢失，特此声明。 2018 年 9 月 13 日

卢拉退出增加巴西大选变数
●新华社记者 张启畅 周星竹

������▲美国多地举行活动
纪念“9·11”事件 17周年

9 月 11 日，在美国纽
约的“9·11”纪念广场，一
朵鲜花寄托对遇难者的

哀思。

▲ �中国纸鸢“飞到”
新西兰

9 月 12 日， 由新西兰
中国文化中心举办的潍

坊风筝扎制和放飞活动

作为体验课走进惠灵顿

马斯登女子学校。
均为新华社发

������巴西劳工党 １１ 日宣布，在狱中服刑的前总统卢拉正式退出总统选举，其竞选搭档费尔
南多·阿达将作为劳工党总统候选人参选。

分析人士认为，卢拉此前在各项民调中支持率一直居于首位，他的退出将令巴西大选
呈现更为复杂的态势。

卢拉退选 阿达接任劳工党 １１ 日在卢拉被关押地、巴
西南部城市库里蒂巴宣布上述决定。
当天上午， 包括阿达在内的劳工党高
层在库里蒂巴举行会议。 会后，阿达前
往监狱与卢拉会面。

阿达离开监狱时向聚集在监狱

外的支持者宣布 ，他 “从前总统手

中接过了重任 ”， 正式代表劳工党
参加大选 。 他呼吁支持者为了卢拉
团结起来 ，共同帮助劳工党赢得大
选 。

劳工党和巴西共产党竞选联盟的

律师团队 １１ 日下午在巴西高等选举
法院为阿达完成总统候选人注册，来
自巴西共产党的蔓努埃拉·达维拉作

为其竞选搭档。
巴西高等选举法院本月 １ 日否决

了卢拉的总统候选人资格， 并要求劳
工党在 １０ 天内更换总统候选人。 去年
７ 月，卢拉因贪腐和洗钱罪名被判处 ９
年 ６ 个月有期徒刑， 今年 ４ 月入狱服
刑。

临阵换将 效果不明卢拉 ２００３ 年至 ２０１０ 年担任巴西
总统期间，引领巴西经济高速发展，使
大量低收入民众摆脱贫困， 卸任时支
持率依然高达 ８０％。 尽管身在狱中，但
他在巴西民众中仍有很高声望。 近期
民调结果显示， 卢拉的支持率以较大
优势领先其他候选人。

而现年 ５５ 岁的阿达知名度远逊

于卢拉。他曾于 ２０１３年至 ２０１７ 年间担
任巴西最大城市圣保罗市市长。 在此
前一系列竞选活动中， 他始终以卢拉
副手的形象出现。 民调结果显示，阿达
的支持率一直停留在个位数。

正因为两人在支持率上的巨大差

异，劳工党内部此前一度就选举策略产
生分歧。阿达的支持者希望他尽快成为
总统候选人，以便集中力量拉升阿达的
知名度。而另一些人则认为短期内难以

让民众把对卢拉的支持转移至阿达身

上，因此试图保住卢拉的候选人资格。
分析人士指出，随着 １０ 月 ７ 日大

选第一轮投票日益临近， 留给阿达备
战的时间已经不多。 劳工党能否及时
将民众对卢拉的厚望转化为对阿达的

支持尚未明了， 这一局面对于劳工党
来说极为不利。

选情胶着 挑战严峻分析人士认为 ， 卢拉退出大选
后 ， 其他总统候选人中没有谁拥有
卢拉那样强大的民众号召力。 因此，
大选第一轮投票很可能没有候选人

能获半数以上选票 ， 这意味着可能
需要经过第二轮投票才能选出新总

统。
在卢拉出局前， 巴西还发生了另

外一起与选举有关的重大事件： 支持
率仅次于卢拉的右翼总统候选人雅伊

尔·博尔索纳罗在竞选活动中被人刺
伤。

民调机构伊波普 １１ 日公布的数
据显示， 博尔索纳罗目前的支持率为
２６％，领先位列第二名、来自民主工党
的西罗·戈梅斯 １５ 个百分点。 阿达只
获得 ８％的支持率，位列第五。

博尔索纳罗主张铁腕政治和严

厉打击暴力犯罪， 赢得不少人支持。
作为此次选举中唯一未受腐败指控

的候选人，他的支持率排名此前一直
紧随卢拉之后，而被刺事件可能为其
增加了同情分。 不过，博尔索纳罗的
一些言论较为偏激，因此招致不少人

反对。
近几年， 巴西多位重要政治人物

卷入贪腐丑闻，经济复苏乏力，大选过
程中又发生候选人被刺事件。 面对巴
西社会矛盾此起彼伏、 左右势力对抗
加剧的局面，无论谁当选新一任总统，
都面临严峻挑战：在发展经济同时，着
力解决巴西社会问题，整合各派势力，
维护国家稳定。

（新华社巴西利亚 ９ 月 １１日电）

中国代表呼吁国际社会加强反腐合作
新华社联合国 ９ 月 １１日电 中国常

驻联合国代表马朝旭 １０ 日在安理会关
于腐败与冲突问题公开会上呼吁国际

社会加强合作，坚决打击腐败。
马朝旭在发言时说，腐败是人类社

会共同的敌人。 “大幅减少一切形式的
腐败和贿赂行为”及“加强追赃和被盗
资产返还力度”被列为联合国 ２０３０ 年可
持续发展议程的目标。 国际社会应加强

合作，坚决打击腐败 ，避免给腐败分子
留下任何空间和漏洞。

他说，今年是《联合国反腐败公约》
通过 １５ 周年。 中国是《联合国反腐败公
约》缔约国，积极参与联合国大会等机
制相关讨论，支持联合国在反腐败国际
合作领域发挥主渠道作用。 中方愿同各
国政府及有关国际组织一道，为深化反
腐败国际合作不断作出贡献。

美确认两具朝鲜归还遗骸所属士兵身份
新华社华盛顿 ９ 月 １１ 日电 （记者

朱东阳 刘晨） 美国国防部长马蒂斯 １１
日说， 今年 ７ 月朝鲜归还的美军士兵遗
骸中，已有两具遗骸所属的美军士兵身
份得以确认。

马蒂斯在国防部对媒体说，这两具
遗骸因其被发现地点和美方掌握的相

关信息而被确认身份。 他没有透露两人
身份的具体信息。 他说，美国正在继续
进行遗骸鉴定工作，并和朝方就归还更
多遗骸进行磋商。

驻韩美军 ７ 月 ２７ 日确认，朝鲜归还
了 ５５ 具据信应为参加朝鲜战争的美军

士兵遗骸。 这批遗骸当天从朝鲜元山运
抵位于韩国京畿道的驻韩美军乌山基

地。 在举行正式交接仪式后，遗骸被运
至美国夏威夷。

美朝领导人 ６ 月 １２ 日在新加坡举
行会晤并签署联合声明，商定搜寻朝鲜
战争战俘和失踪人员遗骸，同时朝方将
归还已确认身份的美军遗骸。 两国代表
７ 月 １５ 日在板门店举行将官级别会谈，
讨论了朝鲜归还美军遗骸的问题。 美国
国务院在会后发表声明称，美朝同意重
启美军士兵遗骸的搜寻工作，这将涉及
约 ５３００ 名美军士兵。

“东方－2018”战略演习展开联合战役指挥演练
在俄罗斯楚戈尔训练场，中俄联合导演部指挥员在中方导演部进行指挥导调

磋商交流（9 月 11日摄）。 9 月 12 日，“东方－2018”战略演习全面展开联合战役行
动指挥演练，重点检验中俄两军联合作战筹划和组织指挥能力。 新华社发


